[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23.03.2016
	г. Ужур
	№ 9-56р

	О разработке Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Ужурский район на период до 2030 года

На основании статьи 39 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ужурского района  Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Разработать Стратегию социально-экономического развития муниципального образования Ужурский район на период до 2030 года.
2. Поручить разработку Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Ужурский район на период до 2030 года администрации Ужурского района, с последующим вынесением ее на обсуждение депутатов Ужурского районного Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в специальном выпуске газеты «Сибирский хлебороб».

Председатель Ужурского

районного Совета депутатов                                                             С.С. Семехин